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1. OMAAA A YdpauAikwV Epywv XwpaTtoupyikd, AVTIHETWTTION
ZApavon-Ac@dleia, Epyacieg oSotroliag, AoITrég TpoOTATEUTIKEG KATAOKEVUEG, Epyacieg mpaacivou kail TepiBaAAovTiKwv

OTTOKATOOTACEWV

uddTwyv,

AvmioTnpiéeig, ‘Epya mpooTaciag KoiTng Kai mpavwy,

Mnviaia Atrognpiwon
Meprmohidv Algvépyeiag Tng
Texvikig EmBewpnong

OAO N\KMT.1

Hrvag

51,00

1.000,00

51.000,00

Xprion Tvakidwv
epyoTagiakig orpavang.

NAYAP 1.01

OIK 6541

pAvag

180,00

7,60

1.368,00

AvaAduTTovTEG avoi
ETTIONPAVONG KIVOUVO

NAYAP 1.03

HAM 108

Hrvag

216,00

9,50

2.052,00

PupouAkoUpevo oToixeio pe
PwTEIVO TTaAAOpEVO BEAOG
Tapakapyng

NAYAP 1.04

OIK 6541

privag

12,00

380,00

4.560,00

PopTOEKPOPTWON TTPOIOVTWV
EKOKAPNG YAIWdWY i
NUIBPaXwdwyV Kal
QAMMOXAAIKWY WE TNV METAPOPA
O€ OTTOI0dNTTOTE ATTO0TACN

NAYAP 2.01

YAP 6071

m3

48.000,00

1,28

61.440,00

PopToekPOPTWON BPaXWIWV
UNIKWV 1 KaBaipeBévtog
oTTAIoPEVOU ) GOTTAOU
OKUPOBEPATOG YE TNV
JETaQopPd o€ OTTOIAdATTOTE
amoéoTacn

NAYAP 2.02

YAP 6072

m3

1.895,00

7,98

15.122,10

MpounBeia daveiwyv, ouvhon
daveia uAikwyv Katnyopiag E2
€wg E3

NAOAO A18.1

NOAO 1510

m3

56.000,00

1,85

103.600,00

MpounBeia daveiwy, ddveia
BpauaTWV ETTIAEKTWY UNIKWV
daveloBaAduwyv Katnyopiag
E4

NAOAO A18.2

NOAO 1510

m3

46.400,00

2,35

109.040,00

levikég Ekokagég o€ £€5agog
YAIWBES - NUIBPaXWOEG

NAOAO A02

NOAO 1123.A

m3

50,00

1,57

78,50

10

Exkoka@ég Tappwy A Siwpuywv
ApPOEUTIKWV 1
ATTOOTPAYYIOTIKWY OIKTUWV O€
€ddpn yaiwdn - nuIBpaxwdn
Me Tnv opTWON TWV
TIPOIOGVTWV ETTi QUTOKIVITOU Kal
TNV HETOPOPA GTOV XWPO
améBeang f améppIYPng o€
OTTOIOdNTTOTE ATTOOTACH

NAYAP 3.01.02

YAP 6054

10

m3

21.000,00

1,71

35.910,00

1"

EkBaBuvoeig - diatmAativoeig
KOITWV TTOTAPWY ] PEMPATWV
ME XpPrioN pnxavikou
€€OTTAIOOU Mg Tnv
TTAPATTAEUPN ATTOBEC TWV
TTPOIOVTWYV EKOKAPWV

NAYAP 3.06.01

YAP 6058

1"

m3

914.000,00

0,67

612.380,00

12

EkBabuvoeig - diatTAaTivoelg
KOITWV TTOTAPWY 1 PEUUATWY
ME Xpnon pnxavikou
€€OTTAIOOU Mg Tn @OpTWON
TWV TTPOIOVTWYV ETTI
QUTOKIVATOU Kal TV JETAQOP&
OTOV XWPO aTTobeons
améppIYnG O€ OTTOINdATTIOTE
amoéoTacn

NAYAP 3.06.02

YAP 6058

12

m3

536.000,00

1,76

943.360,00

Xe yeTagpopd

1.939.910,60

2ehida 1 amd 3
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ATT6 peTagopd

1.939.910,60

13

Ekoka@r BepeNiwy TEXVIKWV
£pPYwV o€ £5aPOG YaIWOEG-
nuIBpaxwdeg

NAYAP 3.17

YAP 6054

m3

11.000,00

2,85

31.350,00

14

KaBaipéoeig pegovwpévwv
OTOIXEIWV ) TUNUATWV
KATOOKEUWYV ATTO OTTAIGUEVO
OoKUpOdepa. ZuvBoug
akpiBeiag, pe xprion
QAEPOCUMTTIECTWV KATT
OUMBATIKWY PHECWV USPAUAIKNA
o@UPaA, EPYOAEIa TTETTIETUEVOU
agpa, NAEKTPoEPYaAEia KATT)

NAYAP 4.01.01

YAP 6082.1

m3

120,00

47,50

5.700,00

15

KaBapiopoi KoITwy TToTapwy i
PEMATWY OTTO PEPTA UNIKA R
aTTopPiuPaTa, PE TNV
TTAPATTAEUPN ATTOBED TWV
TTPOIOVTWYV EKOKAPUWIV

NAYAP 4.02.01

YAP 6054

aTp.

1.400,00

670,00

938.000,00

16

KaBapiopoi KoITv TToTapwy 1
PEMATWY OTTO PEPTA UNIKA A
aTmoppiyyaTta, Je TRV @OpTWON
TWV TTPOIOVTWV ETT
QUTOKIVATOU Kal TNV HETAPOPA
OTOV XWPO aTTdbeons
améppIYng o€ OTTOINdATIOTE
amécTacn

NAYAP 4.02.02

YAP 6054

m3

44.000,00

2,57

113.080,00

17

KaBapiopoi Tappwv
Slwpuywv até autopurn
BAdoTnon

NAYAP 4.03

YAP 6054

aTp.

81,00

480,95

38.956,95

18

EmioTpwon aypoTikwv 0dwv
ME ApPOXAAIKWON UAIKG

NAYAP
N\YAP.4.07

75% YAP 6251
25% YAP 6253

m3

3.960,00

5,75

22.770,00

19

Kataokeur CUUTTUKVWUEVOU
avaywpaTog atéd UAIKG TTou
£XOUV TTPOCKOMIOOET £TTi TOTTOU

NAYAP 5.01

YAP 6079

m3

144.000,00

0,57

82.080,00

20

Emxwoeig opuyudtwy pe
TIPOIOVTA EKOKAPUWV XWPIG
101AITEPEG ATTAITAOEIG
OUPTTUKVWONG

NAYAP 5.03

YAP 6066

20

m3

72.000,00

0,38

27.360,00

21

MpounBeia cupUATOTTAEYHATOG
KOl CUPHATWY
OUPUATOKIBWTIWY
yaABaviopéva pe Kpapua
Weudapyupou - aAoupIviou
(Galfan: 95%Zn - 5%Al)

NAOAO
B65.1.2

NOAO 2311

21

kg

227.000,00

2,70

612.900,00

22

Kataokeun @atvuwv

NAOAO B65.2

NOAO 2312

22

m2

108.000,00

2,20

237.600,00

23

MAApwon eaTvwyv

NAOAO B65.3

NOAO 2313

23

m3

19.600,00

16,05

314.580,00

24

To1r08€TNGN GUPUATOKIBWTIWY
1) CUPUATOKUAIVOPWYV, EVTOG
udarog

NAYAP 8.03

YAP 6152

24

m3

2.400,00

9,50

22.800,00

25

NIBoppITTég TTpOaTaACTiag KoiTnG
ka1 TTpavwyv Me AiBoug
Aatopeiou Bapoug 100 - 200
kg

NAYAP 8.04.03

YAP 6158

25

m3

5.760,00

15,25

87.840,00

26

NBoppITTég TTpOaTaCTiag KoiTnG
ka1 TTpavwyv Me AiBoug
Aatopeiou Bapoug 200 - 500
kg

NAYAP 8.04.04

YAP 6158

26

m3

11.680,00

25,70

300.176,00

27

Fewlugaopa diaxwplopou

NAOAO B64.2

OIK 7914

27

m2

60.000,00

1,60

96.000,00

28

Alapdpoewon r ekpiwon
KOUNG BAuVwY 1 BEVTPWY O€
£PEIOA ) TIPAVEG PEUATOG

NIMPZ
N\ZT.04.1.2

MP% 5353

28

My

30.000,00

1,30

39.000,00

Zuvolo : 1. OMAAA A YdpauAikwv Epywv Xwpatoupyikd, AVTIHETWTTION USATWYV, AVTIOTNPISEIG,
"Epya mpooTagiag KoiTng Kai Tpavwy, XApavon-Ac@dAeia, Epyaoieg odotroiliag, Aoitrég
TIPOCTATEUTIKEG KATAOKEUEG, Epyacieg Tpacivou Kal TrepIBAAAOVTIKWY ATTOKATACTACEWV

4.910.103,55 4.910.103,55

Xe yeTagpopd

4.910.103,55

2ehida 2 amd 3




MPOYMOAOTIZMOS AHMOMPATHEHSE

X . TigR Aatravn (Eupw)
. . Kwdik6g Kwdik6g Mov. . .
A/A Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBs@pnang AT. MeTp. MoooétnTal IV:Eva§e;g Mepixn ONIKA
upw Aarrdvn Aarrdvn
1] 2 3] M 15] [6] 71 18] 9] [10]
ATT6 peTagopd 4.910.103,55
2. OMAAA B Y3pauAikwv Epywv Kataokeuég amé okup6depa, XTeyavotroifoeig-Appuoi, OIkoSopikég epyaaieg, AoITTég epyaaieg
1| ZuAéTuTiol A a1dnpdTuTiol NAYAP 9.01 YAP 6301 29 m2 2.060,00 7,60 15.656,00
EMTTEOWV ETTIPAVEIWV
2 [ Np6oBeTN TIYA yia TNV NAYAP 9.06 YAP 6304 30 m2 30,00 6,00 180,00
SlapépPWOon ETTIHEANUEVWV
TEAEIWUATWY ETTIPAVEIWV
OKUPOOBEPATOG
3 | Napaywyn, petagopd, NAYAP 9.10.03 | YAP 6326 31 m3 140,00 71,00 9.940,00
O1doTPWON, CUPTTUKVWON Kal
ouvTpnon okupodéuartog lNa
KOATOOKEUEG ATTO OKUPOBENQA
katnyopiag C12/15
4| Napaywyn, HETAPOPA, NAYAP 9.10.04 | YAP 6327 32 m3 110,00 76,00 8.360,00
SIG0TPWAOTN, CUPTTUKVWAN Kal
ouvTtpnon okupodéuartog MNa
KOATOOKEUEG aTTd OKUPOBEA
KaTnyopiag C16/20
5 [ Napaywyn, petagopd, NAYAP 9.10.05 | YAP 6329 33 m3 2.350,00 81,00 190.350,00
d140TPWON, CUPTTUKVWON Kal
ouvTtpnon okupodéuartog MNa
KATOOKEUEG ATTO OKUPOBENA
kartnyopiag C20/25
6 [ MpopnBeia kai ToTroBéTNON NAYAP 9.26 YAP 6311 34 kg 234.000,00 0,90 210.600,00
a1dnpou oTTAIouoU
OKUPOBEPATWY UOPAUAIKWV
Epywv
ZU0voAo : 2. OMAAA B Y3pauAikwv Epywv Kataokeuég atrdé okupodepa, ZTeyavoTroinoeig-Apuoi, 435.086,00 435.086,00
O1koBopIkéG epyaaieg, AOITIEG Epyaoieg
A6poiopa 5.345.189,55
MpooTiBetal E & OE 18,00% 962.134,12
A6poioua 6.307.323,67
ATmpoBAeTTa 9,00% 567.659,13
A6poioua 6.874.982,80
AtoAoyioTikd Xwpig M'E & OE 407.000,00
A6poioua 7.281.982,80
I'E & OE atroAoyIoTIKwv 73.260,00
A6poioua 7.355.242,80
MpdBAewn avabewpnaong 386.692,68
Abpoioua 7.741.935,48
OMNA 24,00% 1.858.064,52
FENIKO £YNOAO 9.600.000,00
MEZOAOITI ... l.....12022 MEZOAOITI ... l.....12022 MEZOAOITI ... l.....12022
H ouvragaca EAEMX®@HKE ao/a OEQPHOHKE
O NpoioTdpevog O NpoioTdpevog

XPIZTINATEQPIrOrNoYAQY
MOAITIKOZ MHXANIKOZ

Tu. Aopwv MepiBdAAlovrog

XPIZTINATEQPIr OrNoYAQY
MOAITIKOZ MHXANIKOZ

Alvong Texvikwv Epywv

MAZXIKAZ NIKOAAOX
MOAITIKOZ MHXANIKOX

2ehida 3 amd 3
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